Estado de São Paulo

PORTARIA NO 77 DÊ,24 DE ABRIL DE 2O1g

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Aft. 10 Nomear o servidor Richard william Freire dos santos,
chefe de Almoxarifado e patrimônio como pregoeiro, sendo suas
funções determinadas de acordo com a Lei no 10-.s20 de 17 de julho
de 2002.

Art. 20 A designação do artigo anterior, não acarretará alteração na
remuneração do servidor designado.

Art. 30 Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as dlsposições em contrário.

Registre-se, Publique-se.

Mesa da Câmara,24 de abril de 2018.

CARLOS A

€".-*,* -lh4#á 8**** 9*errr* á -/á"%

z.-*-4tL-*Alex Ma dos Santos
1o rio

Luciano Lara Vieira
2o Secretario

Av. são Paulo, N" 3.324 - Jd tuIarinn- Mongagud-sp- Fone: (13)s44s-61ü0 _
www. c am ar smo n g ag u a. s p. g ov. b r